ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 6 . 1 2 . 2 0 2 2 № 880-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2759 «О признании
утратившим силу Закона Свердловской
области «Об утверждении перечней
видов имущества, необходимого
для осуществления полномочий
органов государственной власти
Свердловской области по предметам
ведения Свердловской области, а
также имущества, необходимого
для обеспечения деятельности
органов государственной власти
Свердловской области, государственных
гражданских служащих Свердловской
области, работников государственных
унитарных предприятий Свердловской
области и работников государственных
учреждений Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2759 «О при-

знании утратившим силу Закона Свердловской области «Об утверждении пе-
речней видов имущества, необходимого для осуществления полномочий ор-
ганов государственной власти Свердловской области по предметам ведения
Свердловской области, а также имущества, необходимого для обеспечения
деятельности органов государственной власти Свердловской области, госу-
дарственных гражданских служащих Свердловской области, работников го-
сударственных унитарных предприятий Свердловской области и работников
государственных учреждений Свердловской области» во втором чтении.

2

2. Комитету Законодательного Собрания по промышленной, инноваци-
онной политике и предпринимательству (Абзалов А.Ф.) подготовить и внес-
ти законопроект на шестнадцатое заседание Законодательного Собрания для
рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Со
Свердловской облает

ание

Щоку ментов
Л.В.Бабушкина

2759.2п-маб